
Bauer Friedbert  kontakt@friedbertbauer.de 0351-4010848 Bruno-Bürgel-Str. 18; 01189 Dresden; mobil: 0160-99.500.645  

Beck Arnold  arnold.beck@web.de. 0351-4622130 0177-490.68.60 

Bernstein Bernd  bernd.bernstein@t-online.de. 037292-23114 Richard-Rentsch-Straße 72; 09569 Oederan OT Görbersdorf; 0173-3823070; 

Brückmann Alfred  nicht aktuell? 030-66.763.282 Freddy 

Ebert Johannes 
 

johannesebert@t-online.de. 0175-2346.660 Luthering 21; 08236 Ellefeld , 03745/744830 

Esper Thomas  e.-mail ohne Antwort? 0176-65645641 Hoppel; Theaterstr. 58; 09111 Chemnitz; 

Ficker Christian  ch.fi@gmx.net. 03741-300.939   Robert-Zahn-Weg 12; 08529 Plauen 

Fratscher Ingolf  ingolf@fratscher.de. 03725-459666 Witzschdorfer Hauptstraße 95; 09437 Gornau/OT Witzschdorf 

Gottschalk Frank  f.gottschalk@t-online.de. 03735-90267 Hans-Beimler-Ring 3 ; 09496 Marienberg 

Griesbach Frank   037320-9866 Hauptstraße 124; 09619 Dorfchemnitz/Voigtsdorf; nur telefonisch erreichbar 

Hänel Stefan 
 

kontakt@haenel-werbemittel.de. 037294-7502 Hänel Werbemittel; 09437 Börnichen; Försterweg 10 

Hohloch Uwe 
 

u.hohloch@amc-berlin.de. 030-440230-0 AMC Kommunikationstechnik GmbH; Marienberger Str. 9; 10407 Berlin; 
into@amc-berlin.de; dienstlich: http://amc-berlin.de 

Kaltofen Stefan  kaltofenstefan@web.de.  Karlsruher Straße 95, 01189 Dresden,  

Kleditzsch Volker 
 

volker.kleditzsch@freenet.de. 037322-39351  

Krause Jürgen 
 

j-krause-karsdorf@t-online.de. 03504614617 Waldweg 2; 01734 Rabenau   
Karsdorf  

Kutzke Ulrike Weißbach ulrike_kutzke@gmx.de. 037365-7209 Dresdner Str. 43, 09619 Sayda 

Leischker Jörg  nicht aktuell?  Gaststätte und Pension; Steinheidel Nr. 7; 08359 Breitenbrunn OT Steinheidel; 

Lohse Hellfried 
 

Hellfried.Lohse@yahoo.de. 0351-4719028  

Petermann Veronika Köhler    

Pietruccioli Ute Friedrich ute.regine@gmail.com. 0039-069-81.90.55  

Riess Gerd  e.-mail ohne Antwort? 07033-43400 71120 Grafenau; Bülowstraße 13; 

Spahn Frank 
 

frank@agnld.uni-potsdam.de. 033205-20394 Lenbachstr. 11; 14552 Michendorf/ OT Langerwisch; 033205-20394; 0151-53316079; e-mail 
(privat): F.Spahn@t- online.de 

Stein Volker  steinvolker50@yahoo.de. 03731-698588 Maxim-Gorki-Str. 10; 09599 Freiberg; 

Stockmann Ricarda Strauß Ricarda_Stockmann@web.de. 037369-5971 Siedlerweg 94; 09429 Schönbrunn;  

0151-610.49.848;  

Wilde Werner  w.wilde1@gmx.de. 037297-7847 Abzweig Teichstraße 2; 09419 Thum; 
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